
UCHWAŁA NR IV/14/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej na rzecz wspólnej realizacji Projektu pn.: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej w ramach zadania Poprawa efektywności energetycznej Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Słupska poprzez termomodernizację budynków” planowanego do złożenia 
w ramach konkursu nr 5.5_2 dla działania 5.5 Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Pomorskiego na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Rada Gminy Dębnica Kaszubska wyraża wolę przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. 
„Opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania Poprawa efektywności energetycznej Obszaru 
Funkcjonalnego Miasta Słupska poprzez termomodernizację budynków” planowanego do złożenia w ramach 
konkursu nr 5.5_2 dla działania 5.5 Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 
2007-2013.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia umowy partnerskiej z Miastem Słupsk, 
Miastem Ustka, Gminą Kobylnica, Gminą Damnica, Gminą Smołdzino oraz Powiatem Słupskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: AA3A013F-657F-480F-9F65-F9F53AC8E757. Podpisany Strona 1




